JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SUCON Co. LTDA. 

Fecha: Marzo 15 de 1988 

Asunto: Informe de Gerencia sobre el resultado de 

SUCON Co. LTDA, al 31 de Diciembre de 1987 

Me es grato informar a Uds. que, sn el presente ejercicio hemos obtenído una 
utilidad de Y 215.774,87 (Doscientos quince míl setecientos setenta y cuatro 
87/100 Sucres). 

Con respecto a este bensficio debo informarles que es sl resultado de una 
buena rotación de las mercaderías que vendemos para la industria de la cons- 
trucción. 

Esperamos que esta situeción mejore considerablemente en el próximo ejercicio